
ZARZĄDZENIE Nr 61 / 2015 

WÓJTA GMINY WIDAWA

z dnia 30 czerwca 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie Gm iny W idawa na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, zmiany; Dz. U. z 2013r. poz. 645,poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379, 
poz. 1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.235, art. 237, art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, zmiany; Dz. 
U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646,; Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877, Dz. U. z 2015r. poz. 532) zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku ze zwiększeniem dochodów wprowadzam zmiany w planie dochodów 
budżetowych na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2015 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/2015 

Wójta Gminy Widawa 

z 30 czerwca 2015r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie dochodów bieżących

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zmniejszenie
dochodów

Zwiększenie
dochodów

Zmiany ogółem 985,16
852 Pomoc Społeczna 985,16

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

935,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 935,25
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

26,18

0970 Wpływy z różnych dochodów 26,18
85216 Zasiłki stałe 23,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 23,73



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 61/2015 

Wójta Gminy Widawa 

z 30 czerwca 2015r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2015r. po stronie wydatków bieżących

Dział Rozdział Grupa wydatków Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

Zmiany ogółem 11.668,00 12.653,16
751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

630,00 630,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej

630,00 630,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

407,00 630,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

223,00

801 Oświata i wychowanie 2.038,00 2.038,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.038,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2.038,00

80195 Pozostała działalność 2.038,00
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2.038,CO

851 Ochrona zdrowia 9.000,00 9.000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9.000,00 9.000,00

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

600,00 9.000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone

8.400,00

852 Pomoc Społeczna 985,16
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

935,25

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

935,25

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

26,18



Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

26,18

85216 Zasiłki stałe 23,73
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

23,73


